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«Spørsmål for alle!»
• 216 spørsmål.

• 3 vanskelighetsgrader.

•  6 hovedtemaer og 36 undertemaer

• Utdypende svar for de som vil lære mer

Historiker, sjakkekspert, USA-kjenner, krimforfatter, og  
innehaver av rekorden for verdens lengste TV-intervju - 
Hans Olav Lahlum har et av landets mest innholdsrike og 
allsidige hoder. I Lahlums Quiz setter han og realfags- 
ekspert Katrine Tjølsen dine kunnskaper på prøve i et  
vidt spekter av temaer og undertemaer.

I Lahlums Quiz kan konkurransen bli jevn og spennende til 
siste runde, selv om deltakerne er av ulik alder og befinner 
seg på forskjellige ferdighetsnivåer. Boken er imidlertid ikke 
bare en Quiz. Den er også et overflødighetshorn av nyttig og 
spennende kunnskap. Valget av temaer er pedagogisk gjen-
nomtenkt. Forfatterne har i tillegg lagt til en kort utdyping 
av hvert svar for de som skulle være nysgjerrige på mer. 

Dette er den definitive spørreboken for 
alle nysgjerrige konkurransemennesker.
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Hans Olav Lahlum (født 1973)  
har skrevet flere populære og kritiker- 
roste historiske bøker om politisk 
historie, men er også kjent for sine 
bestselgende krimromaner om K2 og 
Patricia. Hans Olav er utdannet fra 
Universitetet i Oslo, med hovedfag i 
historie samt mellomfag i religions- 
historie og statsvitenskap. I 2006 laget 
han (sammen med historikeren Sanna 
Sarromaa) det historiefaglige spørre- 
spillet Erobreren. Hans Olav er ellers 
kjent (bl.a.) som sjakkommentator og 
sjakkspiller.

Katrine Tjølsen (født 1993) er mest 
kjent som en av Norges beste kvinnelige 
sjakkspillere. Hun kvalifiserte seg for 
tittelen Woman International Master 
som 16-åring, og representerte Norge 
i Sjakk-OL 2008 og 2010. Hun har nå 
nedprioritert sjakksatsningen til fordel 
for realfagsstudier ved Massachusetts 
Institute of Technology i USA. Katrine 
er på fritiden blant annet en ivrig leser 
av ulike romaner og sakprosabøker – og 
en levende modell for mesterhjernen 
Patricia Louise I. E. Borchmann i Hans 
Olavs krimromaner.


